
PORTARIA Nº 9.317/2011     NOMEIA SERVIDOR
Seg, 21 de Setembro de 2015 11:17

   

  

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE VARGINHA

  

    

  

    

  

   PORTARIA Nº 9.317/2011 
  

    

  

    

  

   NOMEIA SERVIDOR.
  

    

  

    

  

   O Prefeito do Município de Varginha, Estado de Minas Gerais, no uso de
suas atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal n° 2.250/1992 e
Parágrafo único, do Artigo 7°, da Lei Municipal n° 4.003/2003;

 1 / 3



PORTARIA Nº 9.317/2011     NOMEIA SERVIDOR
Seg, 21 de Setembro de 2015 11:17

  

    

  

    

  

   R E S O L V E :
  

    

  

    

  

   Art. 1º Nomear o senhor MIGUEL JOSÉ DE LIMA, para exercer o cargo
em Comissão de Diretor Administrativo da Guarda Municipal de Varginha,
símbolo CPC-6.
  

    

  

   Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário e retroagindo seus efeitos a 05/10/2011.
  

    

  

   Prefeitura do Município de Varginha, 19 de outubro de 2011.
  

 2 / 3



PORTARIA Nº 9.317/2011     NOMEIA SERVIDOR
Seg, 21 de Setembro de 2015 11:17

    

  

    

  

    

  

   EDUARDO ANTONIO CARVALHO
  

   PREFEITO MUNICIPAL
  

    

  

 3 / 3


